

Projekt nr WND-RPPD.08.04.01-20-0083/20 pn. „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego” realizowany zgodnie z umową nr UDA-RPPD.08.04.01-20-0083/20-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, współfinansowany za środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.

Sejny, dnia 23.08.2021 r.

Znak postępowania: 10/ZP/2021

Dotyczy: Sprzęt medyczny – zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby punktu pralniczego.

Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz.U. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Dot. pkt. 2. Wyposażenie Punktu pralniczego (wózki transportowe, półki, regały, sprzęt komputerowy, itp.)- „Regały ruchome”.

1. Czy Zamawiający dopuści wysokość szyny jezdnej 16 mm? Wyższa szyna jezdna powoduje stabilniejszy tor jazdy regału.

Odpowiedź. Zamawiający dopuści wysokość szyny 16 mm. Szyny (górze) muszą być zlicowane z powierzchnią posadzki i uziemione.

Dot. pkt. 2. Wyposażenie Punktu pralniczego (wózki transportowe, półki, regały, sprzęt komputerowy, itp.)- „Bierka komputerowe szer. 160 cm, gł 75 cm”

2. Czy Zamawiający dopuści biurka o głębokości 800 mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści nogi i stopy stelaża lakierowane proszkowo na jeden i ten sam kolor do wyboru spośród dwóch: RAL 9006 srebrny lub RAL 9005 czarny?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści każdą nogę wykonaną ze stalowej rury o przekroju prostokątnym 80x60 mm oraz z jednej stopy wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści połączenie nogi ze stopą za pomocą połączenia spawanego wykonanego po spodniej stronie zapewniającego estetykę wykonania jak przy pomocy śrub?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści połączenie nóg za pośrednictwem podłużnicy za pomocą złącz śrubowych lub spawane? Nadmieniamy, że oba połączenia są równoważne.

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza.

Dot. pkt. 3. Zakup sprzętarki układu istniejącego sprężonego powietrza.



7. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje pistoletu do sprężonego powietrza z przewodem i wyposażeniem, czy zestaw ma zawierać sprężarkę?
8. Proszę o doprecyzowanie jakiej średnicy złączki do wody Zamawiający oczekuje?
9. Proszę o doprecyzowanie jakich specjalnych końcówek Zamawiający oczekuje?
10. Proszę o doprecyzowanie jakich specjalnych szczotek Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź dot. pyt. 7, 8, 9, 10. Zamawiający oczekuje sprężarki podającej sprężone powietrze do pomieszczenia mycia sprzętu. W pomieszczeniu tym ma być zamontowane gniazdo do sprężonego powietrza do podłączenia pistoletu sprężonego powietrza z przewodem.

11. Zamawiający precyzuje: w Załączniku nr 1. Formularz ofertowy, pkt IV. Oświadczenia Wykonawcy, **jest:**

- „4. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 5.000,00 zł.
5. w przypadku wyboru naszej oferty, przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie stanowiącej 5 % ceny oferty brutto. ”

Powinno być:

- „4. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 4.000,00 zł.
5. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy”

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

Włodzisław Kwiatkowski